E A GESTÃO DAS SOLICITAÇÕES DAS CORRIDAS, ATRAVÉS DE APLICAÇÃO WEB E APLICATIVO 

MOBILE, CONFORME QUANTITATIVO, REQUISITOS E FUNCIONALIDADES ESOECIFICADAS NO 

ANEXO A – TERMO DE REFEÊNCIA DO EDITAL, PARA O PERÍODO DE 12 MESES. 

UNIDADE DE MEDIDA KM 
QUANTIDADE 523.000 

VALOR UNITÁRIO (R$) R$ 3,7525 

VALOR TOTAL: R$ 1.962.557,50 (UM MILHÃO E NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS 

E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

ASSINADO POR:

Este documento é cópia do original e assinado digitalmente sob o número EFDMH4XY

Para conferir o original, acesse o site https://assineja.sepog.fortaleza.ce.gov.br/validar/documento, informe o malote 1796380 e código EFDMH4XY